Администрация сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 декабря 2019 года                                                                                 № 59	с.Шулганово

О внесении изменений в постановление № 43 от 17.12.2018 года
«О внесении изменений в постановление № 45 от 17.11.2017 года
 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
 современной городской среды сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан на 2018-2024 годы»

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской   среды»,   руководствуясь  ст.33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30.08.2017 № 401 «Об утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды в Республике Башкортостан», распоряжением правительства Республики Башкортостан от 19.01.2018 № 20-р,  ст.11   Закона  Республики Башкортостан от 18.03.2005 №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, постановляю:

         1.Внести изменения в постановление от 17.12.2018 № 43 «О внесении изменений в постановление № 45 от 17.11.2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2018-2024 годы»:
       1) в Паспорте Муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2018-2024 годы» пункт «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
        «Прогнозируемый    общий объем финансирования на 2020 г. составляет – 3 096 190,00  руб., в том числе:
средства федерального бюджета – 2 882 552,89 руб.;
средства республиканского бюджета – 58 827,61 руб.;
средства местного бюджета – 154 809,50 руб.;

        2) раздел «Объем средств, необходимых на реализацию Программы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансовых ресурсов Программы в 2020 г. составляет – 3 096 190,00  руб., в том числе:
средства федерального бюджета – 2 882 552,89 руб.;
средства республиканского бюджета – 58 827,61 руб.;
средства местного бюджета – 154 809,50 руб.;
3) приложение № 3 к постановлению от 17.12 2018 № 43  «О внесении изменений в постановление № 45 от 17.11.2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2018-2024 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
            2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         Э.Р. Бадертдинова

Приложение 3
к муниципальной программе «Формирование современной  городской среды на территории сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»  от «17» декабря 2019 г. № 59

Финансовое обеспечение муниципальной программы
«Формирование современной городской среды сельского  поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский  район Республики Башкортостан»

	Источники и направления финансирования

Финансовые затраты, тыс. руб.

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024г.

	Всего
	807 160,00
	1 734 760
	3 096 190,00
	1500 000
	1500 000
	0
	0

	в том числе:

	бюджет Российской Федерации
	535 660,04
	1 615 061,56
	2 882 552,89
	1320 000
	1320 000
	0
	0

	бюджет Республики Башкортостан
	105 457,96
	32 960,44
	58 827,61
	180 000
	180 000
	0
	0

	бюджет сельского поселения
	166 042,00
	86 738,00
	[bookmark: _GoBack]154 809,50
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0